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Lausunto / Mielipide: Kaavanlaatijan vastine-ehdotus 17.5.2017:
L1 28.11.2016 Varsinais-Suomen

Pelastuslaitos
ei huomautettavaa. Ei muutoksia kaavakartalle.

L2 21.11.2016 Varsinais-Suomen liitto Kaavaehdotus on tarkentunut ja mitoitus
perusteltu, käyttötarkoitukset selkeytyneet, ei
huomautettavaa.

Ei muutoksia kaavakartalle.

L3 14.12.2016 ELY-keskus Selostuksessa tulisi olla laskelmin asukkaiden
sijoittuminen asinaluevarauksille.

Selostukseen on lisätty väestönkehitystä kuvaavat tiedot edellisen lausunnon
mukaisesti. Kaavataso on yleiskaava, eikä ohjaa suoraan rakentamista.
Asemakaavoittamisella otetaan kantaa alueiden tontittamiseen ja siten
tarkempiin asukasmääriin. Yleiskaavalla osoitetut asuinaluevarukset ovat
erittäin maltilliset ja lisäksi vaiheistetut.

LH-aluetta pidetään ylimitoitettuna. Valtatien pohjoispuoliset alueet ovat jo otettu käyttöön yleiskaavan mukaisesti.

Kaavakartta merkintöineen ja määräyksineen
sekä selostus ja liite 4c merkinnät tulee korjata
ja saattaa yhdenmukaisiksi.

Kaavaehdotukseen korjataan lausunnossa Kulttuuriympäristöistä mainitut
seikat.

L4 13.12.2016 Maakuntamuseo sr-määräys tulisi olla suojelumerkintä. /s-
merkintä tulee lulottua koko raitin alueelle.
Tarkennuksia liiteaineistoon.

sr-merkintä määrää, että kohteen kulttuurihistoriallisesti tai maisemallisesti
arvokas luonne tulee säilyttää.
Uudisrakentaminen ja suojelurakennuksissa suoritettavat korjaus- ja
muutostoimenpiteet tulee toteuttaa siten, että arvokas luonne säilyy sekä sen
että ennen rakennusta tai sen ympäristöä muuttaviin toimenpiteisiin ryhtymistä
tulee museoviranomaiselle varata tilaisuus lausunnon antamiseen. Yleiskaava
ja sen selostus ohjaavat asemakaavoitusta, selostukseen pyritään lisäämään
vielä suojelupainotusta. Yleisistä määräyksistä poistetaan epäselvyyttä kohteen
suojeluun mahdollisesti tuonut lause "Rakennuksia ei saa purkaa /s-alueella
ilman MRL 127 §:n mukaista purkamislupaa ". Ehdotusaineiston muut
merkinnät ja määräykset ovat tarkistettu.

Kosken Tl kunta, Keskustaajaman osayleiskaava
Tarkistetun Ehdotuksen kuuleminen, 1.11.2016 - 2.12.2016



2M1 31.1.2017, Haavisto Terttu Kankare 1:54 M-alueeksi ja Kankaanpää 2:10
MT-alueeksi.  Kevyen liikenteen väylä
Jokimetsästä yhteystarvemerkinnällä
(ed.mielipide Koskentielle eteläisemmäksi ).
Lämpölaitoksen (ed.mielipide Alue-rajaus tontin
mukaiseksi ) alue M-alueeksi. Kaavaan tulisi
merkitä Isokuovintien päässä oleva
raskaanliikenteen p-alueeksi ja Tuimalantien
varren kevyen liikenteen reitti on jo olemassa.
Lehtilan AM-alue lomakäytössä ja Pietilän
pelloilta asumisen reservi pois.

Yleiskaavan tarkoitus on osoittaa kunnan strategista kantaa alueittensa
käyttötarkoituksista, eikä sen tarkastelumittakaava ole kiinteistökohtainen.
Kiinteistö 2:10 on pääasiassa MA-aluetta ja 1:54 ovat pääosin M-aluetta (ed.
mielipiteen perusteella hallituksen vastineen mukaisesti muutettu VL-alueesta
M-alueeksi, vaikka alue sijaitsee keskustaajamassa) . Taajamasijainnin vuoksi
TP-alueeksi osoitattua osaa (kiinteitöstä 2:10) ei ole tarkoituksen mukaista
osoittaa kunnan strategista maankäyttöä linjaavassa yleiskaavassa  MT-
alueiksi, kuten hallitus on edellisissä kaavaprosessin vaiheissa linjannut.
Yleiskaava ei muuta maanomistajan tilaa (esim.verotusta), sillä TP-alue
voidaan ottaa käyttöön vain asemakaavoittamalla, mikäli maanomistaja niin
toivoo.  Uudet kevyen liikenteen reitit on osoitettu ohjeellisina ja mikäli kunta
kokee väylän rakentamisen tarpeelliseksi, laaditaan katusuunnitelmat
asukkaiden kuulemisineen. Urheilupuiston AO-alueen raja ja ET-aluerajaus
osoitettu yliskaavatarkkuudella, eikä kiinteistörajojen mukaisesti. Toiminnassa
olevan lämpölaitoksen alue on osoitettu ET-alueena.  AM-merkinnät ovat
kuntarekisterin  mukaiset. A-res alue on sijoitettu rakentuneen asekamaavan
luonnolliseksi jatkeeksi pitkällä aikavälillä asemakaavoittamisella
käyttöönotettavaksi. Sijainti on mm. taloudellisteknisesti, sosiaalisesti ja
maisemallisesti erinomainen.

M2 31.8.2015, Kujala, Pertti Muistutuksen sisältä samanlainen kuin edellisillä
nähtävillä pidoilla jätetty.
Ei kevyen liikenteen raittia Pappilantielle eikä
läpi Patakoskelle. Kevyen liikenteen reitti
kirkkosillan vieree . Museokaari rakentaa yhteen
toimivaksi kokonaisuudeksi.Urheilukentälle
rakennettava pysäköintialue. Triotecin (ed.
länsipuolen TP-alue eteläpuolelle VL-alueen
sijaan) aluetta ei tule laajentaa. Koskentien
varrella oleva TP/res (ed. tulee  muuttaa TP-
alueeksi aina vt10 asti) tulee jatkaa aina vt10
asti. Jokimetsäntieltä ajotie Koskentielle.

Kevyen liikenteen oleva reitti Patakoskentieltä sekä joen ylittävä silta
Pappilantielle ja sille suunniteltu jatke Hämeentielle on perusteltu ja esitetty
kaavassa hallituksen päätöksen mukaisesti. Kulku joen yli Kirkkosillan ääressä
on tarkastettuun ehdotukseen osoitettu selvitysalueena, sillä maisemallisesti
merkittävän alueen kevyen liikenteen järjestelyt ja Paimionjoen ylityspaikka
tulee selvittää yleiskaavaa yksityiskohtaisemmalla suunnitelmalla.
Museokaaren yhdistäminen poistettiin jo ehdotusvaiheessa luonnoksesta
saadun kunnan teknisen lautakunnan lausunnon perusteella. Hallitus ei
muuttanut ed. vastineessaan Triotecin TP-aluerajausta. Yleiskaavassa on
osoitettu varsin laajat TP-alueet myös Koskentien varressa, jotka
viranomaisohjauksen myötä perusteltiin selostuksessa ja vaiheistiin tarkemmin.
Mitoituksellisesti raservialueita on riittävästi. Urheilukentän lähelle voidaan
rakentaa pysäköintialue yleiskaavan estämättä. Jokimetsän alueen uudelle
ajoyhteydelle ei ole tarvetta, sillä alueelle ei osoiteta juurikaan uutta
rakentamista.


